
rio Comunale

€**ffiu

W
COMUNE DI CALATABIANO

(Prov. di Catania)

AREA TECN'ICA - ECOLOGIA - AMBIENTE
V, SNNWZTO: IDRICO INTEGRATO - GESTIONE RIFIUTI

DETER]VIINAZIONE DI LIQUIDAZIONE, DI SPESA

Registro Intetno NO Tq
Resistro Generale No 8Ua DEL O 7PL,t

OGGETTO; Determina a contrarre e contestuale ffidamento dei lavori di riparazione della rete
idrica e J'ognaria di via lgnazio II e adiacenze .Impegno di spesa di € 12.000,00
LV.A. compresa.

VISTO il verbale di urgenza prot. 12086 del2410812011 con il quale il Vo Servizio di questa Area
Tecnica relaziona in merito alla necessità di procedere alla riparazione della rete idrica e fognaria
di questo Comune in via Ignazio II e nelle immediate adiacenze.

RITEIIUTO che il problema sollevato investe la sfera dell'igiene e salute pubblica e della pubblica
incolumità e, pertanto occorre senza indugio procedere ai predetti lavori di somma urgenza al
fine di consentire la regolare distribuzione idrica alla cittadinanza.

VISTO che la spesa complessiva da fronteggiare, come risulta dallo stesso verbale è di € 12.000,00
LV.A. compresa.

RITENUTO necessario ed urgente prowedere in merito.
VISTO l'art.147 del DPR 554199.
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

1. APPROVARE il verbale di somma rLrgeîza, prot. 12086 de|2410812011. IMPEGNARE la spesa
di € 12.000,00 I.V.A. compresa.
DISPORRE che i lavori in argomento siano eseguiti dalla ditta C.F.F. TECNO IMPIANTI di
Caruso Francesco con sede in Calatabiano, via Battioni 6.

DARE ATTO che la predetta spesa di € 12.000,00 I.V.A. compresa, è posta a carico del
Bilancio comunale 2011, codice: 1.09.04.31I.

4. DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per

IL COLLABORATORE ELL'AREA TECNICA

2.

.,
J.

(Sciuto

d

ONALE IL RESPO
ino Fichera


